ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ВОЛОСОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2025 года № 80/600

О распределении избирательных бюллетеней по участковым
избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012
года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени
для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области на избирательных
участках, оборудованных стационарными ящиками, согласно приложению 1.

2. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени
для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области с использованием
комплексов обработки избирательных бюллетеней согласно приложению 2.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора
Ленинградской области из территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района, расположенной по адресу: город Волосово, ул. Красных
Партизан, дом 5, в участковые избирательные комиссии 10 сентября 2025 года.

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Ленинградской области с использованием комплексов обработки
избирательных бюллетеней.

4. Погасить оставшиеся избирательные бюллетени для голосования на выборах
Губернатора Ленинградской области с использованием комплексов обработки
избирательных бюллетеней в 20 часов 10 минут 14 сентября 2025 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии
М.М.Понамаренко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер

Приложение 1
к решению территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области

от 01.09.2025 года № 80/600

Распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Ленинградской области
на избирательных участках, оборудованных стационарными ящиками

Номер
избирательного

участка

Число
избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

40 1627 1400 (Одна тысяча четыреста)

41 1932 1700 (Одна тысяча семьсот)

43 1952 1700 (Одна тысяча семьсот)

44 321 300 (Триста)

48 1457 1200 (Одна тысяча двести)

49 376 300 (Триста)

50 505 400(Четыреста)

51 542 500 (Пятьсот)

57 1252 1000 (Одна тысяча)

ИТОГО: 8500 (Восемь тысяч пятьсот)

Приложение 2
к решению территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области

от 01.09.2025 года № 80/600

Распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Ленинградской области
с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней

Номер
избирательного

участка

Число
избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

35 2045 1800 (Одна тысяча восемьсот)

36 2050 1800 (Одна тысяча восемьсот)

37 2049 1800 (Одна тысяча восемьсот)

38 1554 1500 (Одна тысяча пятьсот)

39 549 500 (Пятьсот)

42 671 600 (Шестьсот)

45 1401 1200 (Одна тысяча двести)

46 1324 1100 (Одна тысяча сто)

47 1143 1000 (Одна тысяча)

52 1442 1200 (Одна тысяча двести)

53 1286 1100 (Одна тысяча сто)

54 1860 1600 (Одна тысяча шестьсот)

55 1121 1000 (Одна тысяча)

56 1409 1200 (Одна тысяча двести)

58 1121 1000 (Одна тысяча)

59 1693 1500 (Одна тысяча пятьсот)

60 1070 800 (Восемьсот)

ИТОГО: 20700 (Двадцать тысяч семьсот)

	РЕШЕНИЕ
	01 сентября 2025 года